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 Kunnat on velvoitettu laatimaan paikalliset var hais kas va tus suun ni tel-
mat 1.8.2016 voimaanastuneen valtakunnallisen var hais kas va tus-
suun ni tel man perusteiden pohjalta. Varhaiskasvatussuunnitelman
pe rus tei den tehtävänä on tukea ja ohjata varhaiskasvatuksen jär jes-
tä mis tä, toteuttamista ja kehittämistä sekä edistää laadukkaan ja yh-
den ver tai sen varhaiskasvatuksen toteutumista koko maassa.

 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa määrätään var hais kas va-
tuk sen toteuttamisen keskeisistä tavoitteista ja sisällöistä, var hais-
kas va tuk sen järjestäjän ja lasten huoltajien välisestä yhteistyöstä,
mo ni alai ses ta yhteistyöstä sekä lapsen var hais kas va tus suun ni tel-
man sisällöstä.

 Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma-asiakirja sisältää val ta kun nal li-
set varhaiskasvatussuunnitelman perusteet ja sen sisälle kirjoitetun
Hei no lan varhaiskasvatussuunnitelman. Valtakunnallisia perusteita
täy den net tiin Heinolan omilla painotuksilla ja erityispiirteillä, jotka
erot tu vat tekstissä sinisellä värillä. Otsikointi, tekstin rakenne ja asia-
jär jes tys noudattavat valtakunnallista varhaiskasvatussuunnitelman
pe rus teet-asia kir jaa.

 Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma laadittiin varhaiskasvatuksen
kai kil le toimintamuodoille yhteiseksi. Asiakirja ohjaa päiväkotien, ryh-
mä per he päi vä ko din, kotiperhepäivähoidon ja avoimien päiväkotien
toi min taa sekä kunnan valvomaa yksityistä perhepäivähoitoa. Var-
hais kas va tus joh ta ja ja päiväkodinjohtajat vastaavat siitä, että Hei no-
lan varhaiskasvatussuunnitelmaa ja sen toteutumista arvioidaan ja
ke hi te tään vuosittain.

 Asiakirjan laatimiseen osallistuivat lapset, huoltajat, sidosryhmät ja
var hais kas va tuk sen henkilöstö. Laatimisprosessia ohjasi Tam pe reen
yliopistossa työskentelevä lastentarhanopettaja, kas va tus tie teen
tohtori Tuulikki Ukkonen-Mikkola. Tuulikin lisäksi oh jaus ryh mään
kuuluivat vs. päiväkodin johtaja Ville Häyrinen, si vis tys lau ta kun nan
jäsen Kaija Järvinen, varhaiskasvatusjohtaja Leila Kor ho nen,
varhaiskasvatuksen erityisopettaja Nina Lehtinen, päiväkodin joh ta ja
Päivi Mikkonen, vt. varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen ja las ten-
tar han opet ta ja, vasuvastaava Arja Vihtilä. Asiakirjaluonnosta pyy det-
tiin kommentoimaan laajana jakeluna 10.-21.4. välisenä ai ka na.



 Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2017
al kaen.

 Varhaiskasvatusjohtaja Leila Korhonen on kokouksessa läsnä
keskustelun aikana.

  Esityslistan liitteenä 4 on Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma
2017. 

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Hei-
no lan varhaiskasvatussuunnitelman otettavaksi käyt töön 1.8.2017
alkaen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 1 on Hei no lan varhaiskasvatussuunnitelma.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  päiväkodin johtajat
  varhaiskasvatuksen erityisopettajat

 hyvinvointikoordinaattori


